
Jsme rodinná poradna, 
která poskytuje pomoc 
a podporu 

 rodinám v rozvodové nebo porozvodové situaci 
	 pěstounským	rodinám
	 sociálním	pracovníkům	OSPODů	

Jaké služby poskytujeme? 
Zdarma -	poradenství	rodičům	při	řešení	problémů	
souvisejících	s	péčí	o	dítě	v	situaci	rozvodu	či	
rozchodu
Za úhradu -	specializované	služby:

Pro klienty:
	 sepisování	návrhů	k	soudu,	odvolání	a	jiných	 

 podání
 mediace
	 podpora	při	uzavírání	dohod	(rodiče,	jiné	osoby)	
	 odborné	konzultace	–	rozvody,	rozchody	 
	 rodičů,	soudní	řízení,	péče	o	dítě,	výživné,	 
	 kontakt	s	dítětem	
	 komunikace	s	dítětem	(zjišťování	jeho	názoru)	
	 asistence	při	předávání	dítěte	a	při	kontaktech	 
	 s	dítětem
	 zprostředkování	kontaktu	dítěte	v	pěstounské	 
	 péči	s	biologickými	rodiči	a	jinými	blízkými	 
 osobami
	 psychologické	poradenství	(pro	rodiče	či	 
	 pěstouny)

Pro odborníky:
	 odborné	konzultace	ke	standardizaci	v	oblasti	 
	 SPOD	

 supervize
	 spolupráce	při	výběrových	řízeních	na	pozici	 
	 sociální	pracovník	(psychologické	vyhodnocení	 
	 uchazečů)

www.jimedis.cz



Provozní doba: 
Po - Čt 9.30 - 16.00
Pá 	 9:30	-	14:00
 
Služby	jsou	poskytovány	po	předchozí	dohodě	
termínu,	a	to	i	mimo	konzultační	hodiny.

Kontakty:
T:	 604	297	675	(pouze	v	provozní	době	poradny)
E: jimedis@jimedis.cz

 www.facebook.com/jimedis

www.jimedis.cz

Jihlava, Husova 1623/12 
(2.	poschodí)	


